
R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Eerste wijziging van de begroting 2019en de meerjarenraming 2020-

2022 van de ISD Brabantse Wal en de uitvoeringsagenda 2019-2020  

Vergadering d.d.21 

februari 2019 

: 7 / 21 februari 2019 agendanummer :  

      

Zaaknummer : Z18.06067    

 

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 7 / 21 februari 2019,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  8 januari 2019, betreffende de 

mogelijkheid tot het indienen van een zienswijze op de ‘eerste begrotingswijziging 2019 en de 

meerjarenraming 2020-2022 van de ISD Brabantse Wal en de uitvoeringsagenda 2019-2020’. 

 

gelet op de gemeenschappelijke regeling ISD Brabantse Wal en de Wet gemeenschappelijke 

regelingen. 

 

overwegende dat door het GO van de ISD Brabantse Wal op 7 december 2018 de ‘eerste  

wijziging van de begroting 2019 en meerjarenraming 2020-2022’ is vastgesteld, waarvan de 

gevolgen op de begroting van de gemeente Woensdrecht door het college op 8 januari 2019 

zijn verwerkt. 

 

b e s l u i t : 

Geen zienswijzen in te dienen ten aanzien van de ‘eerste  wijziging van de begroting 

2019 en meerjarenraming ISD Brabantse Wal’. 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 / 21 februari 2019 :  

 

de raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 


